[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 123

Единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью «Иванов и Компания»

г. Самара «27» сентября 2014 г.

Я, Иванов Евгений Сергеевич (паспорт гражданина Российской Федерации: 3607 123456, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС В ОКТЯБРЬСКОМ РАЙОНЕ ГОР.САМАРА 22.11.2007 года, код подразделения: 630-004) – единственный участник Общества с ограниченной ответственностью «Иванов и Компания», владеющий долей 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, что составляет 100 % Уставного капитала ООО «Иванов и Компания».

РЕШИЛ:

1.Ликвидировать Общество с ограниченной ответственностью «Иванов и Компания».

2.Назначить на должность ликвидатора Общества с ограниченной ответственностью «Иванов и Компания» себя, Иванова Евгения Сергеевича (паспорт гражданина Российской Федерации: 3607 123456, выдан ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС В ОКТЯБРЬСКОМ РАЙОНЕ ГОР.САМАРА 22.11.2007 года, код подразделения: 630-004).

3.Уведомить регистрирующий орган и внебюджетные фонды, а также всех заинтересованных лиц в соответствии с законодательством РФ о принятом решении.

4.Опубликовать сообщение о ликвидации в журнале Вестник государственной регистрации.

Единственный участник

ООО «Иванов и Компания»___________________________                 Е.С. Иванов